yaitu mengganti Calon Terpilih Anggota Dewan Perwakilan 

Rakyat Daerah Provinsi Lampung sebagai berikut: 

1. Calon terpilih pada Daerah Pemilihan Lampung I atas nama 

Rahmat Mirzani Djausal, S.T.,M.M. Nomor Urut 1 (satu) 

dengan perolehan suara 40469 (empat puluh ribu empat 

ratus enam puluh sembilan) digantikan dengan calon atas 

nama H. Fauzi Heri, S.T., S.H.,M.H. Nomor Urut 4 (empat) 

dengan Perolehan Suara 9124 (sembilan ribu seratus dua 

puluh empat); 

2. Calon terpilih pada Daerah Pemilihan Lampung III atas 

nama Nanda Indira Bastian, S.E Nomor Urut 5 (lima) dengan 

perolehan suara 45168 (empat puluh lima ribu seratus 

enam puluh delapan) digantikan dengan calon atas nama 

Andy Roby, S.H Nomor Urut 8 (delapan) dengan Perolehan 

Suara 12500 (dua belas ribu lima ratus); 

3. Calon terpilih pada Daerah Pemilihan Lampung IV atas 

nama Parosil Mabsus, S.Pd. Nomor Urut 2 (empat) dengan 

perolehan suara 58527 (lima puluh delapan ribu lima ratus 

dua puluh tujuh) digantikan dengan calon atas nama H. AM. 

Syafi’I, S.Ag Nomor Urut 5 (lima) dengan Perolehan Suara 

17963 (tujuh belas ribu Sembilan ratus enam puluh tiga); 

4. Calon terpilih pada Daerah Pemilihan Lampung VI atas 

nama Dr. Winarti Nomor Urut 2 (dua) dengan perolehan 

suara 23813 (dua puluh tiga ribu delapan ratus tiga belas) 

digantikan dengan calon atas nama Ketut Rameo Nomor 

Urut 3 (tiga) dengan Perolehan Suara 9611 (sembilan ribu 

enam ratus sebelas); 

selanjutnya pergantian sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran Keputusan yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Keputusan ini. 

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Bandar Lampung 

pada tanggal  25 Agustus 2024